Директору ООО «БК-консалтинг»

Рябухиной А.А.

Благодарственное письмо

Уважаемая Анастасия Анатольевна!

Наша компания работает с ООО «БК-консалтинг» уже более двух лет и за весь период мы

можем отметить только положительные стороны.

Первое - высокий профессионализм сотрудников «БК-консалтинг»: специалисты компании

всегда выполняют поставленные задачи вовремя и надлежащим образом.

Второе – надежность: в случае возникновения неразрешенных вопросов о налогах,

отчетности, обращения в различные инстанции сотрудники «БК-консалтинг» всегда готовы

помочь и провести экскурс по законодательству и правильному ведению документации.

И третье – дружный коллектив, готовый в любой момент помочь разобраться с любым

вопросом и предложить выход из затруднительной ситуации.

Начав сотрудничество с ООО «БК-консалтинг», мы всегда на 100% уверены, что наши

документы в порядке. При проверках различного уровня не было выявлено никаких нареканий.

Выражаем Вам свою искреннюю благодарность!

С уважением,

генеральный директор ______________________________________________ /Рогач П.С./

ООО «МЕДТРЕЙД СПБ»

ИНН/КПП: 7839457425/784201001

Р/с.: 40702810032180000535

ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ"

 АО "АЛЬФА-БАНК" г. Санкт-Петербург

К/с.: 30101810600000000786

БИК: 044030786

8 (499) 769-50-43   Москва

8 (812) 607-50-93   Санкт-Петербург

8 (343) 28-70-500   Екатеринбург

Почта: info@cmtrade.ru

Сайт: www.cmtrade.ru